

Danyl Plastteknik A/S

Kystvej 7, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 32 29 25 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Henrik Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danyl Plastteknik A/S Kystvej 7 3050 Humlebæk CVR-nr.: 32 29 25 26 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ib Overgaard, Fabrikant, formand Henrik Overgaard, Fabrikant Malene Overgaard, Fabrikant
Direktion	Henrik Overgaard, Fabrikant
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Danyl Finans A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af forme og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 638 t.kr. mod 838 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	637.974	837.968
1 Personaleomkostninger	-451.087	-450.834
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.500	-37.671
Driftsresultat	154.387	349.463
Øvrige finansielle omkostninger	-21.031	-21.128
Resultat før skat	133.356	328.335
2 Skat af årets resultat	-36.488	-79.383
Årets resultat	96.868	248.952
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	96.868	248.952
Disponeret i alt	96.868	248.952

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.109.167	3.141.667
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.109.167	3.141.667
	Anlægsaktiver i alt	3.109.167	3.141.667
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.402	199.612
	Tilgodehavender i alt	199.402	199.612
	Likvide beholdninger	2.891.913	2.786.821
	Omsætningsaktiver i alt	3.091.315	2.986.433
	Aktiver i alt	6.200.482	6.128.100

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.302.527	4.205.659
Egenkapital i alt	<u>4.802.527</u>	<u>4.705.659</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.251.553	1.171.032
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.488	80.521
Anden gæld	109.914	170.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.397.955</u>	<u>1.422.441</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.397.955</u>	<u>1.422.441</u>
Passiver i alt	<u>6.200.482</u>	<u>6.128.100</u>
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.956.707	4.456.707
Årets overførte overskud	0	248.952	248.952
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.205.659	4.705.659
Årets overførte overskud	0	96.868	96.868
	500.000	4.302.527	4.802.527

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	449.414	449.414
Andre omkostninger til social sikring	1.673	1.420
	451.087	450.834
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat af årets resultat	36.488	80.521
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.138
	36.488	79.383
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	3.250.000	3.250.000
Kostpris 31. december 2022	3.250.000	3.250.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-108.333	-75.833
Årets af-/nedskrivninger	-32.500	-32.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-140.833	-108.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.109.167	3.141.667
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	124.206	124.206
Kostpris 31. december 2022	124.206	124.206
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-124.206	-119.035
Årets afskrivninger	0	-5.171
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-124.206	-124.206
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danyl Holding ApS, CVR-nr. 42 58 12 32, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Overgaard

Direktør

Serienummer: 4f323814-afbd-4a1c-8fd7-233fe327e5fb

IP: 217.61.xxx.xxx

2023-05-23 16:43:17 UTC



Henrik Overgaard

Fabrikant

Serienummer: 4f323814-afbd-4a1c-8fd7-233fe327e5fb

IP: 217.61.xxx.xxx

2023-05-23 16:43:17 UTC



Malene Charlotte Overgaard

Fabrikant

Serienummer: 40cbef5b-1ef5-4cd6-a6d4-12032085dbe5

IP: 217.61.xxx.xxx

2023-05-23 17:43:36 UTC



Ib Preben Overgaard

Fabrikant, formand

Serienummer: 5dfbe529-fc5d-492c-aaeb-ab789db5b68b

IP: 62.135.xxx.xxx

2023-05-27 13:47:13 UTC



Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 80.197.xxx.xxx

2023-05-29 20:05:39 UTC



Henrik Overgaard

Dirigent

Serienummer: 4f323814-afbd-4a1c-8fd7-233fe327e5fb

IP: 217.61.xxx.xxx

2023-05-29 20:45:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: Z3AGA-TXHA-F-7N3WE-ENCH7-NEMIN7-STNAJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>